I[TPOTOKOJI
3acejaHus KIOPU LIKOJIBHOT'O 3TaIla BCEPOCCUMCKON OJIMMIIMA/IBI IIIKOJIbHUKOB

O MPUCYXKIESHUH TTPU30BBIX MECT
MBOY Hlamunckas COII

(manmenoBanue OY)

16.10. 2023 r. npeaMeT AHTTUNUCKUH S3BIK.
@.1.0. MecTto paboTsl JIOMKHOCTH VYyenas
(TIOJTHOCTBIO) CTENIEHb
[Ipencenarens XynsakoBa MBOY llamunckas 3amecTuTenb
KIOPHU AHTOHUMHA COlI JTMPEKTOpa Mo
AHarosbeBa YBP
UsieHsl )X10pu CmuskoBa Hagexxna | MBOY Illamuackas 3aMeCcTUTEID
BacunneBna Co1a JTUPEKTOPA 110
BP
buprokosa HHa MBOY IllamuHckast VYuurens
JleoHumoBHA COllI
Ky3nenona MBOY lamunckas VYuurenp
Jronmuna CO1I
EBrenbeBHa
Hymknna Onsra | MBOVY Illamunckas Yuurens
IOpbeBHa CoII
No ®.1.0. yyacTHHKA ara Kimacc | O6pazoBatensHoe | Pesynprar | Tum qumiaoma
n/m (TOJTHOCTHIO) POXKJICHHUSI yUpexIeHUE (6amm)
1.
2.
3.
4.
5.
//;7/ /Xynskosa A. A./

oBuweobpalosarensnoe
PRULERLELL)

cljamnmCean cpeanasn
eofpalosarencHan

(nmojnucu)

[ToGenuTeneii ¥ MpU3EpOB HET.

/CiuskoBa H. B./




